

एन.आई.सी., एस.डी.टी.सी., कोच्ची / NIC, SDTC KOCHI

पत्र प्रारूपण के विभिन्न रूप – राजभाषा कार्यशाला

राजभाषा कार्यशाला का आयोजन 22 जून 2017 को 11:00 बजे से 01:00 बजे तक एन.आई.सी., एस.डी.टी.सी., कोच्ची में किया गया।

विषय: पत्र प्रारूपण के विभिन्न रूप

वक्ता: डॉ. राधिका देवी, ए.डी., हिंदी शिक्षण योजना, केन्द्रीय भवन, कोच्ची

इस कार्यक्रम में एन.आई.सी. एस.डी.टी.सी., कोच्ची के सभी कर्मचारियों ने भाग लिया। वी.सी. के माध्यम से भागीदारी की व्यवस्था एन.आई.सी., केरल राज्य केंद्र के सभी कर्मचारियों व केरल के सभी जिला केंद्रों के लिए भी की गई।

श्री. टी. मोहना दास, एस.आई.ओ केरल भी इस अवसर पर उपस्थित थे और सभी प्रतिभागियों को द्विभाषी पत्रव्यवहार करने के लिए प्रोत्साहित किया।



फोटो: श्रीमती राधिका देवी, ए.डी., हिंदी शिक्षण योजना द्वारा हिंदी सत्र का संचालन।

Photo: Hindi session handling by Smt. Radhika Devi, AD, Hindi Teaching Scheme



फोटो: एन.आई.सी केरल और सभी जिला केंद्रों ने सत्र में वी.सी के माध्यम से भाग लिया।
Photo: NIC Kerala and all District Centres are connected through VC during the session

The **Official Language Workshop** was conducted at **NIC SDTC, Kochi** on 22nd June 2017, 11:00 AM to 01:00 PM.

Topic: Various forms of Letter drafting
Speaker: Dr. Radhika Devi, AD, Hindi Teaching Scheme, Kendriya Bhavan, Kochi

The programme was also attended by the staff of NIC, SDTC, Kochi. Participation via VC was also arranged for all staff of NIC Kerala State Centre and the District Centre's of Kerala.

SIO, Kerala also graced the occasion and encouraged all the participants to make all correspondences bilingual.

एन.आई.सी केरल / NIC Kerala
